
 
 

UCHWAŁA NR LX/432/2024 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/60/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Stalowowolskiego stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/60/2015 Rady 
Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Stalowowolskiego 
(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 1979) zmienionej uchwałami 

nr XLIII/300/2018 z dnia 30 października 2018 r., nr III/11/2018 z dnia 12 grudnia 2018 r., 

nr XXXVI/272/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustawowy skład Rady wynosi 21 radnych.”; 

2) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesyjnych zawiadamia się radnych najpóźniej 
na 7 dni przed terminem obrad, za pomocą systemu informatycznego stosowanego do obsługi Rady 
Powiatu. Do zawiadomienia dołącza się materiały wraz 

z projektami uchwał.”; 

3) W § 18 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Jeżeli zawiadomienie w sposób wskazany w ust. 4 jest niemożliwe z przyczyn technicznych, 
o terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesyjnych zawiadamia się radnych za pomocą 
listów, telefonów, poczty elektronicznej lub w inny skuteczny sposób.”; 

4) § 60 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Radni potwierdzają swoją obecność na posiedzeniach komisji podpisem na liście obecności oraz 
elektronicznie.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2413



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z pierwszym dniem kadencji organu stanowiącego Powiatu Stalowowolskiego następującego po 
kadencji, w czasie której niniejsza uchwała została podjęta, z wyjątkiem § 1 pkt 2-4, które wchodzą w życie 
z dniem 1 czerwca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Andres 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2413


	UCHWAŁA NR LX/432/2024 RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4


	§ 2


		2024-05-07T12:18:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




